
Número 195  Jueves, 06 de octubre de 2022 Pág. 16797

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2022/4675 Aprobación definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que conforman la
bolsa de empleo, por orden de puntuación, para el puesto de trabajo con
código número 5 denominado Conserje Ordenanza del Excmo. Ayuntamiento
de Úbeda. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 2575/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
30/09/2022 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as con diversidad funcional, por orden de puntuación, que conforman la bolsa
de empleo para el puesto de trabajo con código número 5 denominado Conserje-Ordenanza
del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda, conforme a las Bases Reguladoras del procedimiento
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 176, de fecha 11 de
septiembre de 2020.

Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:

He resuelto:
 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan en
el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el  puesto de trabajo con código número 5 denominado
Conserje-Ordenanza.

Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es ), así como a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia.

Tercero.- Conforme a lo estipulado en la Base Primera en su apartado 4; la presente Bolsa
de Trabajo dejará sin efecto cualquier bolsa de empleo que a la fecha de publicación de la
presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Provincia de Jaén, esté vigente para la
categoría profesional de Conserje-Ordenanza, en el ámbito de aplicación del Convenio
Colectivo para el personal laboral de esta Administración.
 

https://sede.ubeda.es/


Número 195  Jueves, 06 de octubre de 2022 Pág. 16798

ANEXO I – BOLSA DE TRABAJO PARA
PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE CON DIVERSIDAD FUNCIONAL EN EL PUESTO DE

CONSERJE-ORDENANZA
 

DNI Apellidos Nombre Total Concurso
262****0J CHECA LASAGA, JOSÉ 5,61
750****2K LÓPEZ ROJAS, PAULA MARÍA 5
750****5J DEL VALLE URRUTIA, ANTONIO 3,92
751****2S SORIANO BARCELO, VIRGINIA 3,45
264****6Q PERALTA ROBLES, MARÍA PILAR 3,29
264****2A LÓPEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA 2,65
513****4W ALONSO GALVEZ, FRANCISCO JAVIER 2,5
513****3L MIRAS DIAZ-PAVON, MARÍA DOLORES 2,5
264****9E GARCÍA ALCANTARA, MARIANO 2,28
751****1P CARRASCOSA GONZÁLEZ, ÁNGEL 2,1
264****6A GÁMEZ RODRÍGUEZ, FERNANDO 1,7
264****6R HERNÁNDEZ VILLAR, JUAN 1,54
470****3D VILCHEZ LEÓN, JOSÉ MARÍA 1,35
751****5H BUENO FERNÁNDEZ, CRISTOBAL 1,3
751****1B MARTÍN CASTAÑO, MARGARITA 1,3
264****0V MOLINA DELGADO, ANTONIO 1,2
751****3G GÓMEZ BALBOA, JUAN 1,14
242****7Q GONZÁLEZ GUERRERO, RAFAEL JESÚS 1,13
264****9N HERRERA HIDALGO, ANTONIA 1,11
264****1Q GÓMEZ SOTO, JOSÉ MARÍA 1,1
264****5T MUÑOZ MARTÍNEZ, ANTONIO JOSÉ 1
264****9F CAMPOS CORRERO, ANTONIO JOSÉ 0,9
264****7T CALVENTE SUÁREZ, JUAN DIEGO 0,74
264****0X GARRIDO FERNÁNDEZ, ANTONIO 0,74
264****2D SIERRA CANO, MARIA JESÚS 0,66
264****4V VILCHES VILCHES, MICAELA 0,66
264****5C QUESADA BEDMAR, JOSE ANGEL 0,6
490****5S LINDEZ VALERO, MARIO 0,6
264****6X SAMBLAS FERNÁNDEZ, JESÚS 0,58
751****3M MUÑOZ ALGABA, VICENTE 0,49
264****4D COBO GARCÍA, MIGUEL 0,44
264****9Y MARTELL DURÁN, CARMEN LORENZA 0,4
442****2Q VIDA CALIZ, LOURDES 0,39
202****0H RUIZ RUIZ, MANUELA 0,31
264****8H CRISTINO TELLO, CRISTOBAL 0,3
264****5S MARTÍNEZ HERRERA, VALENTÍN 0,3
264****7K ORCERA VALENZUELA, MARIA DOLORES 0,3
264****0V MARTÍNEZ ORCERA, DOLORES 0,28
264****0B MEDINA SORIANO, PEDRO 0,2
264****9L MORENO LATORRE, PEDRO JOSÉ 0,18
750****5X PULGAR TORRES, JUAN JOSÉ 0,16
264****4P JURADO RAMÍREZ, FRANCISCO RAMÓN 0,11
525****2R VALERO CANO, TOMÁS 0,1
264****7M DELGADO RUIZ, FRANCISCO JAVIER 0,1
265****5D MOLINA JIMÉNEZ, SILVIA 0,1
750****8C RAYA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 0,09



Número 195  Jueves, 06 de octubre de 2022 Pág. 16799

DNI Apellidos Nombre Total Concurso
264****9R EXPÓSITO CANO, NICOLASA 0,08
264****4E MONTOYA RUIZ, TRINIDAD 0,06
264****5F RAEZ MORA, JOSEFA 0
26****7P RAEZ PRIETO, JUAN CARLOS 0
264****9J REYES LORENTE, NICOLAS 0
750****2N RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, PETRA 0
751****1L ROMERO CAMACHO, RAFAEL 0
264****3J ROMERO CASTRO, ANTONIO 0
751****1S ROSILLO SUÁREZ, JOSÉ MARÍA 0
751****1P RUEDA BUSSIÓN, ANTONIO ÁNGEL 0
265****9M RUIZ MARTELL, ANDRÉS 0
264****3L RUIZ TORRES, FERNANDO 0
265****3Q SÁNCHEZ PADILLA, JOSE RAMÓN 0
489****1L SÁNCHEZ RAEZ, ROCÍO 0
264****0L SANTIAGO CAMACHO, ANTONIO 0
264****4D SANTIAGO CAMACHO, SEBASTIÁN 0
267****7D SERRANO YEBRA, MANUELA 0
264****8B SUÁREZ RUIZ, JUAN 0
264****8V UNGRÍA OLIVARES, MANUEL JESÚS 0
264****2T ALMAZÁN RUIZ ANTONIO 0
264****6B ARIZA MEDINA, LUIS 0
264****8X BAZA FERNÁNEZ, ANTONIO 0
750****8J CAMPOS JIMÉNEZ, BLAS 0
264****4X CANO MURO, ALFONSO 0
264****9V CANO SIERRA, ALFONSO 0
259****0E CANTERO DÍAZ, JOSÉ RAFAEL 0
264****1W CORTÉS CORTÉS, PASTORA 0
264****7Y CUADRA JURADO, MARIANA 0
264****6D DELGADO RAMOS, CLARA 0
264****7R EXPÓSITO COBO, FRANCISCO 0
264****4N EXPÓSITO VILLAR, MANUEL 0
264****7T FERNÁNDEZ ARANDA, JOSEFA 0
264****6W FUENTES OLLER, JOSÉ 0
264****7Y GÁMEZ ESTEBAN, JOAQUÍN 0
265****7K GARCÍA BLAS, JUAN 0
262****5B GARCÍA MEGÍAS, JOSÉ 0
264****1K GARRIDO JIMÉNEZ, ENRIQUE 0
264****4P GÓMEZ CASTILLO, JESÚS 0
264****6G GÓMEZ EXPÓSITO, GUADALUPE 0
264****7Q HIPÓLITO CORTÉS, FRANCISCO 0
264****6H HIPÓLITO VALERA, PETRA 0
264****0T JIMÉNEZ MARÍN, RAFAEL 0
264****4Z JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JOSEFA 0
264****0A MAESTEGUI SERRANO, ROSA MARÍA 0
264****3Y MUÑOZ EXPÓSITO, JUAN PABLO 0
264****3R MUÑOZ SOTO, BALTASARA 0
750****3J NÁJERA QUESADA, CELEDONIA 0
265****1V NAVARRETE GARCÍA, JUAN CARLOS 0
264****3A NAVARRETE ZAMBRANA, BRAULIA 0
265****8Z PADILLA GARCÍA, ALFONSO 0



Número 195  Jueves, 06 de octubre de 2022 Pág. 16800

DNI Apellidos Nombre Total Concurso
264****3L PEDROSA NACHER, DOLORES 0
264****9R POZA RUIZ, CONCEPCIÓN 0

 
Lo que se hace público para general conocimiento

Úbeda, 30 de septiembre de 2022.- La Alcaldesa-Presidenta, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


